
 
 

Uchwała nr XVIII/124/2019 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 21  listopada 2019 roku 
 

w sprawie: przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  
                 i roboty budowlane przy zabytkowym ołtarzu  bocznym  z XVIII  
                 wieku znajdującym się w kościele rzymskokatolickim pod  
                 wezwaniem Wszystkich Świętych w Bełdowie  
 
 Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków                       
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 
oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1696)  w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 , art.18 ust. 2              
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309 i poz. 1696  i poz. 1815.) oraz §§ 3 i 6  
Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji  oraz sposób jej rozliczania                   
i kontroli , na prace konserwatorskie restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach  
wpisanych do rejestru zabytków, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/268/08 
rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie: 
przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania i kontroli, na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków. 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje; 
 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowym ołtarzu bocznym  z XVIII wieku znajdującym się w Kościele 
Rzymskokatolickim pod wezwaniem Wszystkich Świętych w Bełdowie, adres Bełdów 39,  
95-070 Aleksandrów Łódzki, wpisanym do rejestru zabytków pod 
nr B/97/73 w dniu 20 lipca 1971 roku. 
2. Kwota dotacji przyznana w 2019 roku wynosi 29835 złotych (dwadzieścia dziewięć 
tysięcy osiemset trzydzieści pięć  złotych). 
 
§ 2. Dotację, o której mowa w § 1, przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem Wszystkich  Świętych w Bełdowie, z siedzibą Bełdów 39, 95-070 Aleksandrów 
Łódzki, reprezentowanej przez proboszcza: ks. Marcina Targaszewskiego wpisanej jako 
właściciel nieruchomości   do księgi wieczystej KW nr LD1G/00036063/8 w Sądzie 
Rejonowym w Zgierzu.  
§ 3. Dotacja, o której mowa w § 1, będzie przeznaczona na: 

1) konserwację i restaurację obrazu „ Matki Boskiej z Dzieciątkiem” – płótno;  
2) konserwację i restaurację złocono-srebrzonej ramy obrazu; 
3) konserwację i restaurację uszaków złocono – srebrzonych; 
4) konserwację i restaurację glorii i Św. Piotra i Pawła w złoto- srebrnych sukniach.  

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


